
 
Zarządzenie Nr 644/2011 

      Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia 22 grudnia  2011 roku 

  
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Szkoły Podstawowej 16 w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Szkole Podstawowej Nr 16, mającej swą siedzibę         
w Kaliszu przy ul. Fabrycznej 13-15 następujące pozycje książkowe: 
 
Lp. Tytuł ksi ążki  Ilość - 

sztuk 
Wartość 

1. Magiczne drzewo 1 28,40 
2. Koszmarny Karolek czyta książkę 1 17,00 
3. Garść radości, szczypta złości 1 18,90 
4. Sposób na Alcybiadesa 1 16,00 
5. Sposób na Alcybiadesa 4 58,80 
6. Scooby Doo i upiorny strach na wróble 1 8,50 
7. Scooby Doo i koszmarny mecz 1 7,50 
8. Scooby Doo szaleńcze rodeo 1 9,00 
9. Kajtkowe przygody 5 69,00 
10. Czarna owieczka 4 32,40 
11. Bajki- Perrault 2 26,00 
12. Mateuszek i tajemne sprawki 1 20,90 
13. Bawian cudanna i pułapki zazdrości 1 23,70 
14. Magiczne drzewo. Tajemnica mostu 1 28,40 
15. Opowieści z Narnii  Książę Kaspian 1 18,90 
16. Opowieści z Narnii  Podróż wędrowca do świtu 2 36,20 
17. Dziennik cwaniaczka 1 23,70 
18. Śmierdzący ser 1 18,90 
19. Zeszyt w kratkę 1 18,90 
20. Gdybym był dziewczynką 1 23,70 
21. Chce mieć przyjaciela 1 23,70 
22. Chyba jestem nieśmiały 1 23,70 
23. Błogosławiony Jan Paweł II Schody do nieba 1 23,70 
24. Tajemnica Michasia 1 28,40 
25. Dobre i złe sekrety 1 28,40 
26. Dręczyciel w klasie 1 28,40 
27. Puc, bursztyn i goście  2 37,80 
28. Lokomotywa i inne wiersze 3 57,00 
29. Szewczyk Dratewka 5 47,00 
30. Wiersze wszystkie Miłosz 1 61,70 
31. Czarna polewka 1 36,10 
32. Kalamburka 1 32,30 



33. Alkohol i jego tajemnice 1 23,70 
34. Sporna śliwka 6 111,00 
35. Zaklęte miasto i sekrety smutku 1 23,70 
36. Koszmarny Karolek i koncert szczurów 1 17,00 
37. Kubuś Puchatek 1 21,90 
38. Kubuś Puchatek 1 21,90 
39. Żaba 1 34,20 
40. Sprężyna 1 33,10 
41. Język Troli 1 31,40 
42. Noelka  1 29,00 
43. Sto wierszy na każdą okazję  1 25,00 
44. Korniszonek 1 23,70 
45. Asiunia 2 36,00 
46. Kopnięte królestwo 1 23,70 
47. Ale ja tak chcę 1 17,90 
48. Legendy polskie na scenie 1 18,90 
49. Zbyt miła 1 23,70 
50. Marudek i Pogodek na wakacjach czyli jak być 

szczęśliwym  
1 23,70 

51. Włączyć hamulce Poradnik dla dzieci 1 23,70 
52. Pinokio 1 3,80 
 
o łącznej wartości  1 500,00 zł, (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych  0/100). 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


